РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(II СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ
« 10 » ноября 2011 года
№ 107
О проведении публичных слушаний по проекту решения муниципального комитета Горноключевского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Горноключевского городского поселения», принятого решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения 10 ноября 2011г. № 105
В соответствии со ст. 28 «Публичные слушания» Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного само​управления в Российской Федерации», ст. 15 Устава Горноключевского го​родского поселения, принятого решением муниципального комитета Горно​ключевского городского поселения от 30.06.2008г. № 325 в редакции решений муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 421 от 19.02.2009г., № 424 от 26.03.2009г.,№ 431 от 26.04.2009г., № 459 от 17.09.2009г., № 506 от 14.01.2010г., № 513 от 18.02.2010г., № 528 от 08.04.2010г.,  № 544 от 23.09.2010г., № 41 от 20 января 2011г., №71 от 21.06.2011г., муниципальный коми​тет Горноключевского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения муниципального
комитета Горноключевского городского поселения от 10.11.2011г. №105 «О
внесении изменений и дополнений в Устав Горноключевского городского поселения» на 12 декабря 2011 года. Время и место проведения слушания: п. Горные Ключи, пр. Лазурный, 2 в 14-00 часов.
2. Утвердить организационный комитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:
1.    Карташов И.Ю. - председатель муниципального комитета
Горноключевского городского поселения;
2.    Хасанова О.Н. – заместитель председателя муниципального комитета Горноключевского городского поселения;
3.    Федорова Н.Н. - секретарь муниципального комитета Горноключевского городского поселения;
   4. Нестеренко Л.Е. - депутат муниципального комитета Горноключевского  городского поселения;
 5.
 Богацкий В.А. - депутат муниципального комитета Горноключевского

городского поселения;

6.
Шмырин Ф.И. - специалист администрации Горноключевского городского поселения.

Заместитель председателя муниципального комитета

Горноключевского городского поселения

                    О.Н. Хасанова